平成３０年５月２３日

インターンシップ参加希望学生各位

キャリア・サポート・センター長

インターンシップについてのお知らせ３

 ３０年度のインターンシップを下記のとおり実施しますので、

希望する学生は５月３０日（水）以降に当該学科（専攻）の

担当教員（下記一覧表参照）に申込みください。

               記

◎ 形 態

①本学学生枠を指定する企業等に申込む場合

②広く全国の学生を対象に企業等が公募する場合

◎ 申込み方法

上記①を希望する場合

５月３０日（水）～６月１５日（金）に、希望する企業等を担

当教員に申込みください。

また、「官公庁・企業一覧」ファイルを担当教員及びキャリ

ア・サポート・センターに用意しますので利用ください。

上記②を希望する場合

 希望する企業のＨＰ等を調べて直接申込み、担当教員に

その旨を連絡してください。

 なお、海外のインターンシップも実施していますので、希望

する場合はキャリア・サポート・センターに直接相談ください。

その他

☆文部科学省（担当教員申込み締切６月１１日）、

☆北海道庁（担当教員申込み締切６月８日）から、ＨＰで公

開されておりますので、希望者は実習調査票等関係書

類を記入のうえ担当教員に申込みください。☆

３０年度インターンシップ担当教員一覧
学部コース名 ＭＣコース名 氏   名 電話番号 教員室番号 備考

建築学 環境建築学 市村 恒士 5240 Y703

土木工学 土木工学 川村 志麻 5282 D301

 公共システム工学 吉田 英樹 5278 D307

機械システム工学
機械工学 松本 大樹

相津 佳永

5334

5348

B207

Y401

ロボティクス

航空宇宙システム工学  溝端 一秀 5368 S304

 航空宇宙総合工学 廣田 光智 5367 A205

材料工学 先進マテリアル工学 澤口 直哉 5673 Y607

応用化学 物質化学 松山  永 5729 U406

バイオシステム 化学生物工学 島津 昌光 5769 N311

応用物理 応用物理学 髙野 英明 5617 Q205

電気電子工学 電気通信システム
酒井  彰 5547 E202

情報通信システム工学 電子デバイス計測

情報システム学 情報システム学
永野 宏治 5420 R204

コンピュータ知能学 知能情報学